CÔNG TY CỔ PHẦN
THƯƠNG MẠI HÓC MÔN

---oOo---

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------------

Số :           /HTC-HĐQT-TTr Hóc Môn, ngày          tháng         năm 2012

TỜ TRÌNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
V/v Phê chuẩn Chủ tịch Hội đồng quản tr ị

kiêm nhiệm chức vụ Tổng giám đốc Công ty

           Kính gửi :  Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2012
     Công ty Cổ phần Thương mại Hóc Môn

Tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 sẽ tiến hành bầu cử Hội đồng quản
trị và Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2012 – 2017.

Căn cứ vào Điều 111 Luật Doanh nghiệp và Điều 26 của Điều lệ Công ty Cổ phần
Thương mại Hóc Môn quy định “Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm nhiệm chức Tổng giám
đốc điều hành phải được phê chuẩn hàng năm tại Đại hội đồng Cổ đông thường niên.”,

Do đó để thuận tiện trong việc đảm bảo tính hợp pháp của các chức danh, Hội đồng
quản trị đề nghị Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2012 thống nhất phê chuẩn :

Chủ tịch Hội đồng quản tr ị có thể kiêm nhiệm chức vụ Tổng giám đốc Công ty.

Trân trọng kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012.

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
  CHỦ TỊCH

 LÊ VĂN MỴ